
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  Planu  Pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2026 rok. 

Na podstawie art. 18a  ust.  1 i 4 i art.  21 ust.  3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) oraz Statutu Gminy Baranów Rozdział VIII Organizacja Komisji Rewizyjnej, 
przyjętego Uchwałą 
Nr XXIV/113/2020 Rady Gminy Baranów dnia 29 kwietnia 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 16 czerwca 2020 r. poz. 6705) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania Radzie Gminy Baranów pisemnych protokołów 
i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni od zakończenia kontroli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Konarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69606EB-35CB-46A1-9807-36CB0F037039. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/.../2025 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan  Pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Baranów 

PLAN   KONTROLI   KOMISJI   REWIZYJNEJ   NA   2026  ROK  

Lp. Wyszczególnienie prac 
Termin 

wykonania  
m-c 2026r. 

Osoby uczestniczące w 
wykonaniu pracy 

1. 
1. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2025 
rok, Kwiecień 

Komisja Rewizyjna 
Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 

2. 1. Windykacja należności podatkowych za 
    2025 rok Maj Komisja Rewizyjna 

Skarbnik Gminy 

3. 

1. Analiza sprawozdania finansowego 
    przedłożonego przez Wójta Gminy za 2025 r. 
2. Sporządzenie opinii dot. wykonania budżetu 
    za 2025 rok, 
3. Wystąpienie z wnioskiem w sprawie 
    udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium 
    Wójtowi Gminy za 2025 rok, 

Maj  
- Czerwiec 

Komisja Rewizyjna  
Skarbnik Gminy 

4.  Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2026 roku,  Wrzesień Komisja Rewizyjna 

Skarbnik Gminy  

5. Opracowanie rocznego sprawozdania z   
działalności Komisji za rok 2026 Grudzień  Komisja Rewizyjna 

Skarbnik Gminy  

6. 
Realizacja zadań doraźnych, zleconych przez 
Radę Gminy oraz rozpatrywanie skarg na 
działalność Wójta Gminy 

 
(wg potrzeb) Komisja Rewizyjna  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69606EB-35CB-46A1-9807-36CB0F037039. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan  Pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Baranów


